RES: Encaminha Ofício 83/2022 - Requerimento41/2022
De €S - Presidencia - Caixa Postal <presidenciageorreios.com.br>

Para slegislativo(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 19/05/2022 16:22

Prezados,

Confirmamos o recebimento da presente mensagem e encaminhamentopara as devidas providências.

Informamos que o Protocolo Geral dos Correios foi reativado, com isso, solicitamos que as próximas demandas sejam

direcionadaspara caixa postal: protocolo estúcorreigs.com.br,

Atenciosamente,

Presidência dos Correios

presidenciagçorreios.com.br . =. cnmemi

(61) 2141-7001/7002 q
       3 Me GO

RECEBIEM T.. Ro 3  memeHEBM

 e nua PT PÁTRIA AMADA«> Correios Sins 20 BRASIL

De: Departamentode Serviços Parlamentares [mailto:legislativoPcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br]

Enviada em: quinta-feira, 19 de maio de 2022 13:12

Para: CS - Presidencia - Caixa Postal

Assunto: Encaminha Ofício 83/2022 - Requerimento41/2022

Boa tarde:

Encaminha Requerimento n.º 41/2022, de autoria do Vereador Edson Rodrigues, devidamente aprovado por esta
Edilidade na Sessão Ordinária, realizada no dia 17 de maio do corrente ano.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

—————D—
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 21
(Simone /Valença / Elza / Marcelo)

AVISO LEGAL

“Esta mensagem é destinada exclusivamente para a(s) pessoa(s) a quemé dirigida, podendo conter informação confidencial efou legalmente privilegiada. Se você não for

destinatário desta mensagem, desde já fica notificado de abster-se a divulgar, copiar, distribuir, examinar eu, de qualquer forma, utilizar a informação contida nesta mensagem, por

ser ilegal. Caso você tanha recebido esta mensagem por engano, peço que me retome este e-mail, promovendo, desde logo, a eliminação do seu conteúdo em sua base dedados,

registros ou sistema de controle, Fica desprovida de eficácia e validade a mensagem que contiver opiniões particulares e vínculos obrigacionais, expedida por quem não detenha

poderes de representação por parte da ECT.“

“This message is intended only for the person to whom it is addressed and may contain confidential and/or iegally privileged, If you are not a recipient oí this message, it is now

notified ot refraining to disclose; copy; distribute; examine: or in any way use the information contained in this message because it is ilegal, H you have received this message in error,

please | ask to return this email, promoting as soon as possible the elimination of its content in database, records or system contral. tt is devoig of effective and valid message that

contains the private opinions and dividend bonds, issued by those not holding powers of attorney by the ECT"